כאשר עברתי ללמוד במכללה לרפואה במילווקי, יצרתי קשר עם הרב ישראל שמוטקין, ששימש כשליח ראשי במקום. בסופו של דבר יצא ששכרתי חדר בבית חב"ד במילווקי יחד עם עוד ארבעה סטודנטים יהודים לרפואה. מיותר לציין שהייתה זו חוויה אדירה עבורנו, ובעקבות זאת התחלתי לנהל אורח חיים של שמירת תורה ומצוות.

שנים אחדות אחר כך, בשנת תשל"ח (1978), לאחר שסיימתי את לימודי בבית הספר לרפואה, התחלתי לעבוד במרכז הרפואי על שם מונטיפיורי בברונקס בתור מתמחה באונקולוגיה. בזמן עבודתי שם, הגיע להתייעצות יהודי יוצא פרס בן חמישים שהיגר לא מכבר מאירן לארצות הברית. אני זוכר ששני בניו התלוו אלי, כולם חבושי כיפות לראשם.

במפגש קצר שארך דקות ספורות בלבד, היה הרבי מסוגל לאמוד את האדם העומד מולו, לדעת מה הן הבעיות והדילמות שעמן הוא מתמודד, ובעזרת ברכתו - להותיר רושם עמוק ובלתיימחה על כל מי שפגש.

ד"ר גדליה שכטמן משמש יועץ ראשי לענייני רפואה בקהילה עבור המחלקה לענייני חיילים משוחררים של ארצות הברית. הוא רואיין באולפני "הסיפור שלי" בחודש אדר א', תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשי"ח (1958) — במהלך התוועדות שבועות, ביקש הרבי שכל הילדים הנוכחים יאמרו לחיים וינגנו ניגון. בשיחה אחר כך הסביר הרבי שעיקר גילוי העצמות הוא על ידי לימוד התורה של קטנים - "הבל שאין בו חטא" - ומשום כך הקדישו רבותינו נשיאנו שימת לב מיוחדת בנוגע לתינוקות של בית רבן.